
k o l o k r á m  u v á d í  
s h o r t  c o m i c s
w r i t t e n  b y  c u b a n o

ZKRUT!

STOČ! 

SMOT!

Po čem 
ženy touží?

no co? kšeft je věc čím dál složitější. bez zákazníků,  jakoby  nebyl … rozhodli jsme se tedy zacílit i na 
něžné pohlaví. a nejen na něj, ale kompletně na celé ženy :)  nezbývá, než porozumět jejich myšlenkám 
a touhám – co takhle navodit tu správnou atmosféru třeba v kadeřnictví?  za zkoušku to rozhodně stojí.

w w w . k o l o k r a m . c z



nechat si „udělat hlavu“, to není jen tak, to chce čas. bude potřeba si ho trochu zpříjemnit

nejsem tady sám, dámský časopisy jsou už rozebraný

konec legrace! přes tu kouřovou clonu není tak dobře vidět.

rozhodně! 
za nás za holky – tohle!

někdy je to vopruz, taková ochranka…

…ale zas lepší, než někde makat :)

a co ten experiment?  
nebo to už zabralo?

jsem si to půjčil s sebou… …ani nevnímám hlasy okolo. mám úplně jiný starosti.

jóóó, je to dobrá práce. třeba právě teď.

jsem chtěl 
nahlídnout do 

katalogu avonu, 
ale co je tohle?

dnes neholit! nohy už jsou o.k.
takže jenom ty kadeře… zatím 
je to pohodička, káva voní…

tak si tady tak sedím a čekám, kdy to přijde. 

můžu? cigáro v dámské ruce je dnes 
vidět častěji než u chlapů. hlavně 
si zase nespálit chlupy v nose…

ne, nezačaly mi růst! jen mě něco chytlo u srdce!

A TOHLE!?

típ

pfííí

šťour

Schluck!

žmoul

Schluck!

hele, kámo! 
se dneska ani nestavíš 

na jedno?

takže tady?

SCHLAG!



snad si ten „domovník“ neodloží nástroj třeba do mý ledviny! :) v kšeftě jeden nikdy neví, na koho narazí.

jestli to myslíš vážně, tak těmahle dveřma. ale upozorňuju, žádný kraviny! ukaž teda, co máš. a žádný zbrklý pohyby! pěkně pomalu, budeme počítat…

a může být jenom jedno, capo, è possibile?

přepočítej to, nějak se mu potěj
ruce, kdo se s tím má patlat!

mám dojem, že míříš dost vysoko, chlapče… abys nepřestřelil!

trochu podobný to je… to mě nikdy nenapadlo, že by zrovna tady… budeš nám muset něco přispět do pokladny… a nebude to málo, capisci?

řeší se tady tyhle problémy? já teď právě jeden mám. tak to budeš muset sakra přitlačit, mladíku!

bon giorno, 
jsem tady dobře?

Dej to sem!

takovejch už tady ale bylo… to bych, šéfe, neřek, co může mít takovej týpek u sebe…

Klid, šéfe, je čistej.

Ještě něco chybí! A doufám, 
že jsou čistý?! Jinak…

 Mám už jenom tohle – to je právě teď dost peněz…

tutam

hey, man!

vrz! skříp!

škub!

shusty 
shusty!

DAMNED!
co řeknu doma?



já už ale jinak fakt nemám vůbec nic! abys neřek, že jsme tě úplně oholili…

jo, přesně takhle – cipollini :)

týmový barvy! to je bomba! oživovací čip do cippa? něco jako šém 
do golema? nebo jenom kontrola?

tak kam spolu, kamaráde, vyrazíme? vidím jenom samý kopce :(

tak jo, řetěz ti tam necháme, ale na 
šlapky zapomeň – na tyhle i na ty venku!

nějakej papír? na to ti sere pes! u nás platí podání ruky!

dobrá, na taxi ti necháme, to už nás nepoloží.

nech ho, ať se kouká :) ale aby to s ním najednou neseklo…

a dávej si bacha! 
je to stíhačka!

je to čistokrevnej 
cipollini!

vy – la – dě – ný – !

ještě si to jednou přepočítám sám – už trochu oschly – a rozmyslím se…

šáhnout si už můžeš, ale ne že nám to tady vyrveš z držáku!

hlavně to moc neupatlej
o několik hodin později…

jak dlouho ho tady můžu nechat, šéfe?

…musí být můj!

máš kuráž, chlapče, a to se nám 
líbí! běž do světa a dělej parádu!

syp syp

<

stisk!

syp
hweeezd!

mrsk!

Nic!Nic!

jsem dutej, prázdnej jak píchlá guma!



jdu na to! tak ať se dějou věci!

je to jak nic, neváží to víc – je to zázrak, kámo, zázrak!

nějakej ten pedál mi naštěstí zbyl na půdě v kufru po dědovi…

…zvedá se to, musím se asi zvednout taky!

…letíme nahoru, letíme 
dolů. bože, to je krása!

díky! už nikdy to nebude jako dřív! nastala éra the one!

swist!

wrut!

Wrut!

yeah! THE 
END

SLASt!

natočený kudrny si mi rovnaj a lepěj 

k hlavě – to je dobrý znamení!

pokračování příště? pojede na the one i jan tleskač?

www.kolokram.cz


